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House of Control AS
Årlig klima- og miljørapport for 2021

Beskrivelse av virksomheten:
House of Control utvikler og selger SaaS-løsninger (Software as a Service). Hovedløsningen er
Complete Control. Dette verktøyet brukes til å administrere avtaler og ressurser, deriblant
avtalenes økonomiske betydning for regnskap, budsjettering og rapportering. Complete Control
har ulike moduler og tillegg, som for eksempel overholdelse av kravene i IFRS 16 (leie- og
leasingavtaler), HR-styring, digital signatur og justeringer i tråd med konsumprisindeksen.
Organisasjoner som bruker løsningene, reduserer kostnader, sparer tid og reduserer risiko og
personavhengighet.

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felles kriterier, Leietaker
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 Systemindikatorer
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 Arbeidsmiljø
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 Energi

Energiforbruk
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Energiforbruk pr. kvadratmeter
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 Transport
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CO2-utslipp fra flyreiser
15% fra 2020
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 Kommentarer til Transport
Datagrunnlaget for tjenestereiser er hentet fra reiseselskap og lønnssystem House of Control benytter.
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 Avfall og ombruk

Totalt avfall

4 842 kg

534 kg

5 376 kg

2021
0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

K
ilo

Restavfall Kildesortert avfall Totalt



3/17/22, 1:31 PM Utskriftsvennlig statistikk - House of Control AS - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics/137101?&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 10/14

Avfallsmengder per avfallskategori
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 Klimaregnskap
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 Gjennomførte tiltak

Arbeidsmiljø
Følgende tiltak er gjennomført: AMU er opprettet, 
Valg av nytt verneombud, 
Vernerunde er utført 
To dager teambuilding for ansatte 
Opplæring av ansatte blir gjennomført regelmessig i form av fastsatte møter ved alle avdelinger.  
|

Innkjøp og materialbruk
Det er utarbeidet en innkjøpspolicy for å redusere selskapets miljøbelastning.  
House of Control har outsourcet tjenestene for intern IT drift. Dette omfatter leverandørens «Life Cycle» program, som
sikkerhetsmessig sletter data fra brukte enheter, før det vurderes om en enhet skal destrueres eller gjenbrukes. Dette
programmet er viktig for House of Control´s avhendig av utstyr, slik at dette gjennomføres sikkert og miljøvennlig

Avfall
Det er innført kildesortering av plast, papir og El avfall. 
I kantinen er all engangsemballasje byttet ut.  
Retur av kaffekapsler til resirkulering.  
Rutiner for kildesortering er opprettet og informert til ansatte.

Energi
Sparelyspærer er anskaffet i nye lokaler

Transport
House of Control har redusert ansattes reiseaktivitet til et hensiktsmessig minimum, og vil aktivt søke å redusere det
ytterligere i årene fremover.  
Det er utarbeidet en reisepolicy og vedtatte retningslinjer er tenkt som et tiltak for å redusere vårt klimaavtrykk ved å
redusere antall reiser med fly og fossildrevne kjøretøy i tjenestereise. Det forventes at ansatte tilstreber å planlegge og
utføre sine reiser i henhold til vår policy for reiser, og også i henhold til vår bærekraftsplan hvor klimakvoter for
tjenestereiser er beskrevet som et eget tiltak. 

Annet
House of Control har kjøpt klimakvoter for kompansering av selskapets utslipp .  
Klimakvoten er sertifisert: Gold Standard project id 7532. 
House of Control har valgt kvoter som er Gold Standard og prosjektet vi støtter som er et prosjekt for opprettelse og
drift av solcellepanel i en by India. Dette prosjektet bidrar til 10 arbeidsplasser og dekker strøm for 450.000
mennesker.  
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 Handlingsplan

Miljøpolicy med konkrete mål for helse, miljø og sikkerhet
House of Control jobber med måloppnåelse i FNs bærekraftsmål nummer 5, 8 og 12:  
Bærekraftsmål 5 – Likestilling mellom kjønnene  
Bærekraftsmål 8 – Anstendig arbeid og økonomisk vekst  
Bærekraftsmål 12 – Ansvarlig forbruk og produksjon 

House of Control har som mål å kunne levere en tjeneste som er bærekraftig på leveranse av vårt produkt. Dette skal
inkludere alle våre avdelinger og selskaper innen 2024.  
Vårt mål er å gå fra å være et selskap med lineær drift, til å bli en bedrift med en sirkulær drift hvor bærekraft er
iverksatt og er en selvfølgelig del av alle bedriftens anskaffelser i fremtiden. Vårt mål er å at det ved en hver
anskaffelse av varer eller tjenester stilles spørsmål om behvov, og også stille krav til leverandørens verdier er i samsvar
med selskapets miljøpolicy. 
Virksomheten har gjennomført både formelle og uformelle dialogsamtaler med ansatte. 
Virksomheten er i prosess med å etablere systematiske medarbeidersamtaler med alle ansatte, med oppstart 2. kvartal
2022.  
Det er kontinuerlig fokus på reduksjon i antall tjenesteresier.

Arbeidsmiljø: Mål og sykefravær
2 %

Arbeidsmiljø: Tiltak
Det er et godt arbeidmiljø i House of Control og det jobbes kontinuerlig med å opprettholde et godt arbeidsmilø.  
Det gjenomføres sosiale arrangemang regelmessig, avdelingsvis og for hele selskapet. 
House of Control skal sikre en kontinuerlig forbedring av arbeidsmiljøet ved jevnlige pulsmålinger for alle ansatte.  
Det skal gjennomføres jevnlige, og minimum kvartalsvise, anonyme pulsmålinger i selskapet via House of People
(Grade). Dette for å kartlegge arbeidsmiljøutfordringer og for å sikre en kontinuerlig forbedring av arbeidsmiljøet.
Resultatene skal foreligge fortløpende, slik at de ansvarlige kan agere og iverksette tiltak der det er nødvendig.
Områder som vil inngå i undersøkelsen vil omfatte spørsmål knyttet til psykososialt arbeidsmiljø, lederskap,
organisasjon, hjemmekontor, samarbeid m.m.  

Innkjøp og materialbruk: Tiltak
Alle innkjøp skal være i samsvar med vår policy for innkjøp av varer og tjenester og det kun innkjøpes etter behov.  
Det vil være økt fokus på å tilpasse innkjøp i mengde og antall etter behov.

Energi: Mål
240 kWh per kvadratmeter

Transport: Mål og total mengde drivstoff (frivillig)
0,6 liter

Transport: Tiltak
Fokus på ytterligere reduksjon i antall tjenestereiser,  
Formidle ansatte om viktigheten av å ta miljøvennlig valg ved overnatting og transport i forbindelse med tjenestereise. 

Avfall: Tiltak
Fortsette arbeidet med fokus på reduksjon av restavfall og matavfall
Vi jobber med å få på plass kildesortering for matavfall i kantinen. 

Annet
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House of Control har påbegynt et arbeid som vil pågå kontinuerlig for å oppnå målene vi har satt oss:  
Å bli et selskap som gjennom våre tiltak vil være med på å bidra til et grønnere samfunn lokalt og nasjonalt. 
House of Control vil legge mye vekt på rekruttering, karriereutvikling og avlønning uavhengig av menneskers kjønn
eller andre personlige kjennetegn som er irrelevante for evnen til å gjøre en god jobb


